
Dočasná změna v dopravě

Holešovská Regata 2023
Úplná uzavírka silnice II/438 u holešovského zámku

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

941271231152

pátek 16. 6. 2023 od 15:00 - neděle 18. 6. 2023 do 06:00
Trvání:

Dotčené linky:

150 951

Vážení cestující,

z důvodu úplné uzavírky části silnice II/438 u holešovského zámku,
v rámci konání akce Holešovská Regata 2023, dojde k následujícím změnám:

Zastávka Holešov, zámek nebude obsluhována.

Autobusy budou využívat objízdnou trasu po ul. Masarykova
a budou obsluhovat zastávku Holešov, Masarykova.

Poslední spoj, který pojede na zastávku Holešov, zámek v pátek 16.6.:
Linka 951, spoj 51, směr Brno, ve 14:59

První spoj, který pojede na zastávku Holešov, zámek v neděli 18.6.:
Linka 941, spoj 252, směr Vsetín, v 7:02

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

Aktuálně
z IDZK

 
Zastávka
Holešov,
Masarykova

+
✓  

zdroj mapy:


